
IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO A PARROCCHIA SAN
LEONARDO ABATE DI MASI TORELLO-PARROCCHIA SAN GIACOMO MAGGIORE
DI MASI SAN GIACOMO-SCUOLA DELL'INFANZIA "P.ZANARDI" DI MASI
TORELLO- ASSOCIAZIONE PRO-LOCO DI MASI SAN GIACOMO

L’anno  duemilasedici, il giorno  ventotto del mese di dicembre, in Masi Torello
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, la Responsabile
del servizio  rag. NICOLETTA SEGHI, nell’esercizio delle proprie funzioni,

Visto il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visti i Decreti Sindacali, con i quali sono stati individuati e nominati i Responsabili dei
Servizi;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 253 del 28-12-2016                       REG. DELL’AREA N. 119  del 28-12-2016

  OGGETTO:

CIG



Determinazione n. 119 del 28-12-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 30/2016  avente ad oggetto “
Assegnazione ai responsabili degli uffici e  servizi delle risorse umane e finanziarie
.Individuazione degli obiettivi per l’esercizio finanziario 2016-Piano delle performance
2016, e successive modificazioni ed integrazioni

VISTI  gli atti di Giunta Comunale:
 n  106  del 23.12.2016  avente ad oggetto "Erogazione contributo  straordinario alla
Parrocchia San Leonardo Abate di Masi Torello e San Giacomo Maggiore di masi San
Giacomo
n 108  del 23.12.2016 avente ad oggetto: “ Erogazione contributo alla scuola dell’infanzia “
P.Zanardi”  di Masi Torello”
n. 109 del 23.12.2016 avente ad oggetto Erogazione contributo alla Pro-Loco di Masi San
Giacomo per esecuzione festa dell’Epifania”    ;

ACCERTATA la disponibilità effettiva nella propria dotazione in conto ai  capitoli
Sotto menzionati ;

VISTI:
l'art. ,11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi;
lo Statuto Comunale;
il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,

1 di assumere impegni  di spesa , per l'erogazione di un contributo alle sotto elencate
associazioni  per le motivazioni di cui alle delibere di Giunta Comunale n. 106 – 108 -109 del
23.12.2016 così ripartite:

Parrocchia San Leonardo Abate  Euro 2000,00 da imputarsi al cap 658  PDC
01.004.004.001“ contributo alla parrocchia di Masi Torello” bil 2016  P.I 01140150382

Parrocchia San Giacomo Maggiore  Euro 1000,00 da imputarsi al cap 657 PDC
01.004.004.001  “ contributo alla parrocchia di Masi San Giacomo” bil 2016 CF
92001330387

Scuola dell’Infanzia paritaria “P.Zanardi” Euro 10.000,00 da imputarsi al cap 656 PDC
01.004.004.001.001  “contributo alla scuola materna P.Zanardi”  bil 2016 CF
01140150382

Pro-Loco di Masi San Giacomo Euro 250,00 da imputarsi al cap cap 2332  “contributo
alla pro-loco “  PDC 01.004.001.002.003   bil 2016 disponibile P.IVA 01463570380

2 di fronteggiare la spesa  in conto ai sopraelecati capitoli  bilancio 2016 che



presentano la necessaria disponibilità.

 Il sottoscritto Conti Mauro, quale responsabile del procedimento nella procedura di cui
trattasi, dichiara di non trovarsi in condizioni di conflitto di interessi anche potenziale, ai
sensi della legge 190/2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MAURO CONTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI



                                               Determinazione n. 119  del  28-12-2016

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   28-12-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

IMP.431-432-433-434/2016

Masi Torello,     29-12-2016 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 649   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 29-12-2016 e vi rimarrà fino al
13-01-2017;

Masi Torello,   29-12-2016          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

         ______________________________


